Toyota YARIS

Hinnad ja varustused

Yaris HINNAKIRI 13.01.2025

KERE Mootor ja Kere Kaigukast CO, emissioon Kombineeritud kiitusekulu Varustustase Hind
(g/km) (1/100 km)
5-ukseline luukpara 1.5 Hybrid 115 e-CVT (Esirattavedu) (68 kW) Automaat 87 3.8 Active 22 200
5-ukseline luukpara 1.5 Hybrid 115 e-CVT (Esirattavedu) (68 kW) Automaat 87 3.8 Active 22 200
5-ukseline luukpara 1.5 Hybrid 115 e-CVT (Esirattavedu) (68 kW) Automaat 91 4 Active Plus 23 350
5-ukseline luukpara 1.5 Hybrid 115 e-CVT (Esirattavedu) (68 kW) Automaat 91 4 Active Plus 23 350
5-ukseline luukpara 1.5 Hybrid 130 e-CVT (Esirattavedu) (68 kW) Automaat 95 4.2 Style 26 900
5-ukseline luukpara 1.5 Hybrid 130 e-CVT (Esirattavedu) (68 kW) Automaat 95 4.2 Style 26 900
5-ukseline luukpara 1.5 Hybrid 130 e-CVT (Esirattavedu) (68 kW) Automaat 96 4.2 GR Sport 29 200
Lorem ipsum, dolor sit amet consectetur adipisicing elit. Animi doloremque amet eum ipsum, nam placeat accusamus cumque dignissimos necessitatibus pariatur distinctio enim vel
facere qui, exercitationem dolore quas voluptas dolorem ab atque minima fugit iste. Est ducimus voluptatibus omnis maxime expedita fuga et reprehenderit sapiente? Sit magni fuga, A M S E Rv
praesentium tenetur obcaecati iste id sapiente reiciendis ab modi! Dolore, at sunt, odio repudiandae harum saepe debitis labore voluptate quidem dicta nemo temporibus eius TOYOTA ON MEIE HING

repellendus architecto earum quae maxime tenetur aut delectus ea cupiditate totam? In ab atque ducimus quaerat commodi earum quasi



Toyota YARIS

Tehnilised andmed

MOOTOR JA KAIGUKAST

Klapimehhanism

Tippkiirus (km/h)

MOOTMED

Laius (mm)

Teljevahe (mm)

Istmete arv

Pikkus (mm)

K&rgus (mm)

KESKKONNAANDMED

Kutusekulu - kombineeritud min. WLTP (I/100 km)
CO,, kombineeritud

Muratase s6idu ajal (dB(A))

Mduratase seistes (dB(A))

MOOTOR

Silindrite arv

Kltuse sissepritse ststeem

Té6maht (cm3)

Suurim péérdemoment (N-m/p/min)
Sisep&lemismootori suurim v8imsus (DIN hj)
Sisep6lemismootori suurim véimsus (kW/p/min)
Surveaste

Hubriidséiduki aku: mahutavus A-h (tundi)

Elektrimootor, ees: suurim véimsus (kW)

1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
DOHC 4-klapiline rullnookuritega mootor (VVT-iE ja VVT-i)
175
1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
1745
2560
5
3940
1500
1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
3.8
87
70
72
1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
Reas 3
Sissepritse
1490
120/3600-4800
92 *

68/5500
14.0:1
43
59

1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
DOHC 4-klapiline rullnookuritega mootor (VVT-iE ja VVT-i)
175
1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
1745
2560
5
3940
1500
1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
4.2
95
67
71
1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
Reas 3
Sissepritse
1490
120/3600-4800
92
68/5500
14.0:1
43
62



Toyota YARIS

Tehnilised andmed

MOOTOR

Elektrimootor, ees: suurim péérdemoment (N-m)
Hubriidststeemi koguvdimsus (kW)
Hubriidststeemi koguvdimsus (DIN hj)
Aku mahtuvus (A-h)

Suurim v8imsus (DIN hj)

Suurim v8imsus (kW/p/min)
JOUULEKANNE

Ulekande taip

Veoskeem

JOuDLUS

Kiirendus, 0-100 km/h (sekundit)
Ohutakistuskoefitsient
VEDRUSTUS

Esivedrustus

Tagavedrustus

PIDURID

Pidurid, ees

Pidurid, taga

REHVID JA VELJED

Madalaim kutusesaastlikkuse klass
Madalaim marghaardumise klass

Madalaim veeremismura tase (dB)

1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
141
85
116
4.3
116
68
1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
e-CVT
Esiveoline (FWD)
1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
9.7
0.31
1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
MacPhersoni vedrustus
Vaandetala
1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
Ventileeritud ketaspidurid
Ketaspidurid
1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
A
B
70

1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
185
96
130
43
130
68
1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
e-CVT
Esiveoline (FWD)
1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
9.2
1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
MacPhersoni vedrustus
Vaandetala
1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
Ventileeritud ketaspidurid
Ketaspidurid
1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
D
B
69



Toyota YARIS

Tehnilised andmed

MASSID

Taismass, kokku (kg)

TUhimass (kg)

Piduritega jarelhaagise suurim lubatud mass (kg)
llma piduriteta jarelhaagise suurim lubatud mass (kg)
KANDEVOIME

Kaubaruumi maht (m?3)

1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
1615
1090-1175
450
450
1.5 HYBRID 115 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
0.286

1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
1615
-1185
450
450
1.5 HYBRID 130 E-CVT (ESIRATTAVEDU) (68 KW)
0.286



Toyota YARIS

Varustustasemed

TEHASE LISAVARUSTUS

Kahetooniline kerevarv

Premium pakett

Light Business Protect pakett

Business protect pakett

Smart pakett

Smart & Safety pakett

Eesmised ja tagumise parkimisandurid (ICS)
Light Business Protect pakett

Business protect pakett

Smart & Comfort pakett

Smart, Comfort & Safety pakett
VARVID

Pure White

Metallic Grey

Night Sky Black

Silver Metallic

Platinum Pearl White

Bi-tone Platinum Pearl White (089/209)
Bi-tone Emotional Red 2 (3U5/209)
Emotional Red 2

Juniper Blue

Bi-tone Juniper Blue (8Y8/202)

Bi-tone Neptune Blue (8T6/202)
Bi-tone Shimmering Silver Metallic (1L0/202)

KOOD
BT
PP

BLPR
BLPS
S1
52

BLPQ
BLPO
s3
4
KOOD
040
1G3
209
1L0
089
2PU
252
3U5
8Y8
M20
M19
2VU

ACTIVE

450 €
130 €
220€

ACTIVE
0€
480 €
480 €
480 €
700 €

700 €
480 €

ACTIVE PLUS

350 €
1250€
130 €
220 €
700 €
1600 €

ACTIVE PLUS

0€
480 €
480 €
480 €
700 €

700 €
480 €

STYLE
350 €

130 €
220 €

STYLE

480 €
480 €
480 €
700 €
700 €
700 €
700 €
480 €
480 €
480 €
480 €

GR SPORT

850 €

GR SPORT

700 €
700 €

480 €

480 €



Toyota YARIS

Varustustasemed

VARVID

Forest Green

Bi-tone Forest Green (6X7/202)

Bi-tone Storm Grey (1M2/202)

SALONG

Mustast kangast istmed (FB20)

Mustast kunstnahast istmed (EB20)
Mustast kangast istmed (FC20)

Mustast kunstnahast istmed (EA20)
VALISKUJUNDUS
Rehviparanduskomplekt

Rehvirdhu hoiatusststeem
Halogeenesituled (projektorttupi)
Kdrgele paigutatud pidurituli (LED-tlUpi)
Haiuimekujuline antenn

LED eesmised udutuled

LED-esituled

LED-pdevatuled

Tagumised liittuled (LED)

16-tollised mustad erité6tlusega valuveljed (195/55R16)
Tagaspoiler

Toonklaas

Kahetooniline kerevarv

18-tollised mustad eritd6tlusega valuveljed (215/40R18)
GR SPORTi valiselemendid

KOOD
6X7
M39
M29

KOOD

FB20
EB20
FC20
EA20
KOOD
192229
192230
192235
192239
192243
192234
192236
192238
192240
192226
192241
192242
192244
192228
192245

ACTIVE
480 €

ACTIVE
[ ]

ACTIVE
[ ]

ACTIVE
480

ACTIVE

ACTIVE
[ ]
[

PLUS
€

PLUS

PLUS

STYLE
480 €
480 €

STYLE

GR SPORT

480 €
GR SPORT
[ ]

GR SPORT
[ ]
[ ]



Toyota YARIS

Varustustasemed

VALISKUJUNDUS

15-tollised hébedased valuveljed (185/65R15)
Kiljepeeglid: elektrilised ja soojendusega
Eesmised halogeenudutuled

Kuljepeeglid: elektriliselt kokkuklapitavad
LED-ribadega esituled

17-tollised laikivmustad valuveljed (205/45R17)

ISTMED

Istmekatted: kangas

Juhiiste: reguleeritava kdrgusega

60:40 jaotusega allaklapitavad istmed
Soojendusega esiistmed

Kdrvalistuja iste: reguleeritava kdrgusega
Elektriliselt reguleeritav nimmetugi juhiistmel
Tasku kdrvalistme seljatoe tagakdljel
Eesmine keskmine kdetugi

Istmekatted: must, osaliselt sinteetiline nahk
Istmete viimistlus: must seemisnahk
MUGAVUS

Kallutatav teleskooproolisammas
Reguleeritav kiiruspiirik

Hamaraandur

Tekstiilist pdrandamatid

12V pistikupesa

Elektriline puldiga kesklukustus

KOOD

192225
192231

192233
192232
192237
192227
KOOD

192291

192294
192300
192296
192295
192297
192298
192299
192292
192293
KOOD

192248
192254
192261

192267
192268
192246

ACTIVE
[ ]
[ ]

ACTIVE
([ ]

ACTIVE
[ ]

ACTIVE

ACTIVE
[ J

ACTIVE

PLUS

PLUS

PLUS

STYLE

STYLE

STYLE

GR SPORT

GR SPORT

[ J
GR SPORT



Toyota YARIS

Varustustasemed

MUGAVUS

Nahkkattega rool

Nahkkattega kaigukanginupp

Abikdepidemed taga

Peegliga paikesesirm (juhil ja k&rvalistujal)

Vdtmeta sisenemis- ja kdivitusslisteem

Soojendusega roo

Elektrooniline seisupidur

Kahetsooniline automaatne klimaseade

Vihmaandur

Isetumenev tahavaatepeegel

Mira summutav esiklaas

Peegliga paikesesirm, valgustatud (juhil ja kdrvalistujal)

GR SPORTi salongielemendid

Juhtmevaba telefoni laadija

Automaatne kliimaseade

Follow Me Home'i funktsiooniga esituled

Eesmised ja tagumised elektriaknad

Uhe puutega automaatne Ules- ja allaliikumise funktsioon kaigil elektriakendel
Nanoe-X 8hupuhasti

Digivoti (tellimuspdhine teenus, 1-aastane tasuta prooviperiood)

Osaliselt perforeeritud nahkkattega rool

MyToyota digiteenused (tellimusp&hine teenus, 10-aastane tasuta prooviperiood)
Intelligentsed eesmised ja tagumised parkimisandurid automaatpidurdamisega (objektid, autod)

Meeleoluvalgustus

KOOD
192249
192252
192269
192270
192247
192251
192253
192256
192260
192262
192264
192271
192276
192275
192255
192263
192265
192266
192257
192277
192250
192258
192274
192272

ACTIVE
[ ]

ACTIVE PLUS
[ ]

STYLE

GR SPORT



Toyota YARIS

Varustustasemed

PANIPAIGAD
Topeltpdrandaga pakiruum
GR SPORT pakiruumi matt
Kindalaegas

Topsihoidikud

Uksetaskud ees
Pakiruumikate

Riidenagi

OHUTUS

Blokeerumisvastased pidurid (ABS) koos elektroonilise pidurdusjdujaotuse (EBD) ja piduriabiga (BA)

Soéiduki stabiilsuskontroll (VSC) koos veojdukontrolliga (TRC)

Nolvaltstardiabi (HAC)

Hadapidurituled

Eesmised SRS-turvapadjad: juhil ja kdrvalistujal
Kulgmised SRS-turvapadjad juhil ja kdrvalistujal
SRS-turvakardinad

Juhi ja kdrvalistuja keskmine turvapadi
Kdrvalistuja SRS-turvapadja valjalulitamise v6imalus
Turvavéode hoiatussisteem (ees ja taga)
Lapselukk

Pimeala monitor (BSM)

Hadaabikutseststeem e-Call

Passiivohutus

Ennetav sGiduabi (PDA)

KOOD
192306
192307
192301
192302
192303
192304
192305

KOOD
192308
192309
192310
192311
192317
192318
192319
192320
192321
192322
192323
192315
192312
185483
192314

ACTIVE

[ ]
ACTIVE

ACTIVE PLUS

[ J
ACTIVE PLUS

STYLE

STYLE

GR SPORT
[ ]

[ J
GR SPORT



Toyota YARIS

Varustustasemed

TOYOTA SAFETY SENSE:

Kokkup®rke ennetusslisteem koos jalakaijate ning valgel ajal jalgratturite ja mootorrataste tuvastamisega

Kiirenduse mahasurumine vaiksel kiirusel

Hadaolukorra roolimisabi kokkup&rke ennetussusteemis (valgel ajal)

Vastutulevate autode ja mootorrataste tuvastamine (valgel ajal) kokkupdrke ennetusststeemis
Kokkupdrke ennetusstisteem koos ristmikul kokkupdrke valtimise abiga

Séidurajalt lahkumise hoiatusstisteem (LDA) koos rooli korrigeerimisega

Ohutuspaketi Toyota Safety Sense tarkvara juhtmevabad varskendused

Hadaolukorras peatumise abiststeem (EDSS)
Nutikas kohanduv kiirushoidik (iIACC)

Séiduraja abisusteem Lane Trace Assist (LTA)
Automaatsed kaugtuled (AHB)

Liiklusmarkide jalgimise susteem (RSA)
MULTIMEEDIA- JA TEABESUSTEEMID
Bluetooth® vabakadekdnedeks ja muusika voogedastuseks
4,2-tolline varviline TFT-universaalnaidik
Tahavaatekaamera

4 kolarit

9-tolline multimeediaslsteem Toyota Touch® 3

Eesmine USB-C pistik (2)

Juhtmevaba mobiilseadme Ghildus (Apple CarPlay & Android Auto)

12,3-tolline varviline TFT-universaalnaidik
7-tolline varviline TFT-universaalnaidik

6 kolarit

KOOD
192341
192342
192343
192344
192345
192347
192351
192352
192346
192348
192349
192350
KOOD
192284
192287
192286
192278
192281
192283
192285
192289
192288
192279

ACTIVE

[ ]
ACTIVE

ACTIVE PLUS

[ J
ACTIVE PLUS

STYLE

STYLE

GR SPORT

[ J
GR SPORT

10



Toyota YARIS

Varustustasemed

TOYOTA SMART CONNECT MULTIMEEDIA SUSTEEM:

Ule 8hu uuendused

Pilvep&hine navigatsioonististeem (tellimuspdhine teenus, 4-aastane tasuta prooviperiood)
Haalabiline (tellimusp&hine teenus, 4-aastane tasuta prooviperiood)

Reaalajas liiklusinfo (tellimusp&hine teenus, 4-aastane tasuta prooviperiood)

10,5-tolline multimeediaekraan

TOYOTA SMART CONNECT PAKETT (TELLIMUSPOHINE TEENUS, 4-AASTANE TASUTA PROOVIPERIOOD):

Kaugjuhtimisega kliimaseade
Kaugjuhitavad ohutuled

Kaugjuhtimisega uste lukustamine ja avamine

KOOD
192337
192338
192339
192340
192336
KOOD
192335
192334
192333

ACTIVE

ACTIVE

ACTIVE PLUS STYLE GR SPORT
- [ ] [ ]
- [ [ J
- [ [ J
- [ ] [ ]
- [ ] [
ACTIVE PLUS STYLE GR SPORT
- [ [ J
- ([ [ J
- [ ] [ ]

1"
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